
UCHWAŁA NR IY/100/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie przekazania anonimowej skargi Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r., póz. 609 ze zm.") oraz art. 231 pkt. l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., - Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 572) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Przekazuje się skargę Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie z przyczyn określonych

w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

ol/Wilczyński

'> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688 i Dz.U. z 2024 póz 721.

Id: E9272765-2D56-424F-88FA-F609EEBEB4D l. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

W dniu 20.06.2024 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła skarga na działalność
Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. Przewodniczący Rady Miasta
skierował skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja na posiedzeniu w dniu 25 lipca
2024 r., po analizie skargi uznała, iż Rada Miasta Kielce nie jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi na
działania Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i należy ją przekazać dyrektorowi
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach jako właściwemu do jej rozpatrzenia.

Id: E9272765-2D56-424F-88FA-F609EEBEB4D1. Uchwalony Strona l


